
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Dodávky na propagaci -05-2021“ 

 

 
 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

1/ Dobrý den, 

prosím o upřesnění položky č. 10 -plastová reflexní samolepka - tvar srdíčka, barva 

modrá/žlutá, barevnost potisku: modrá/bílá 

Požadujete 2 různé barevnosti 250 +250 ks, nebo 500 ks buďto modrá nebo 500 ks 

žlutá? Tvar má být kruh s potiskem srdíčka dle vašeho vyobrazení, nebo má být 

samolepka vyseklá přímo ve tvaru srdce? 

Vzorky požadujete až v případě uzavření smlouvy, před samotnou realizací zakázky? 

2/ Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci není zmínka o předložení vzorků do nabídky, ale v technické 

specifikaci je uvedeno, že u předmětů, které jsou označeny + požadujete vzorky kvůli 

barvě. Pokud tomu tedy dobře rozumíme, vzorky předloží až vybraný dodavatel. 

děkujeme za odpověď 

Zadavatel odpovídá: 

1/ Zadavatel požaduje 250 ks v modré barvě a 250 ks ve žluté.  

Jedná se o tvar srdce samotné samolepky; v příloze viz ukázka. 

2/ Zadavatel požaduje, aby vybrané vzorky byly (za účelem kontroly požadované barvy) 

byly předloženy vybraným dodavatelem, a to (na základě vyzvání) před uzavřením 

smlouvy; (splnění požadované barvy je podmínkou pro uzavření smlouvy).   

 

 

V Hradci Králové 12. 10. 2021  

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-10-12T11:17:52+0200
	JUDr. Šárka Karlová




